[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               28.01. 2014 г.                               г. Конаково                             № 47
	О внесении изменений в постановление

администрации города Конаково от 30.12.2010 № 617

 В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»

Постановляю:
 1.Внести в постановление администрации города Конаково от 30.12.2010 № 617 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Конаково» на 2011-2015 годы»  следующие изменения:

1.1. по всему тексту постановления  вместо « муниципальная долгосрочная программа» читать «муниципальная целевая программа».
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической  газете «Конаковская панорама».
 Глава администрации города Конаково                                                               Шаталов О.В.